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Avskjed med avholdt sokneprest. Malvikspeiderne var med!
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Fri si .

Hjertelig takk
for all deltakelse og oppmerksomhet
ved Harald Eriksen’s bortgang, og en
hjertelig takk for gaven til kreftsaken.
Det kom inn kr. 5.140,-.

Familien

Vedovn og komfyr
Er det noen som har en brukbar vedovn
og en elektrisk komfyr å gi bort til Frel
sesarmeen i Hommelvik?
Henv. tlf. 97 12 13.
2 stoler til salgs
Jeg vil selge 2 stoler som passer godt til
hytte. Kr. 75,- pr. stk.
Henv. John Lorentzen, Nesv. 53, Hom
melvik.
Heyttalere selges
2 stk, ett år gamle AIWA hØyttalere sel
ges komplett med sokler. Kr. 750,- pr.
stk. Henv. tlf. 97 65 72.

Tomt til salgs
på Vikhamar (RØnningsvegen), i ‘Vold’-
skogen, like ved huset til Einar Stavem.
Kontakt Jan Kirkhus i Bergen Bank,
Trondheim.
Malvlk handlkaplag
HØst- og julemesse arrangeres i
Folkets Hus, Hommelvik fredag 28.
oktober fra kl. 10.00 til kl. 21.00.
Salg, henytt anledningen til å få kjøpt
billige julegaver.
Tombola. Aftentrekning.
Kaffe selges med noe å bite i, kr. 5,-.
Gratis ballonger til barna.
Vervekampanje.
Vær med å hjelpe oss i å støtte en god
sak!

Malvik Handikaplag
Hommelvik Skytterlag
avholder årsmøtet den 28. oktober kl.
19.00 i skytterhuset.
Årets skytterfest blir arrangert på Ivers
moen den 12. november kl. 19.30.
Velkommen.

Styret/Festkomitéen

AGElAGET
har møte i Vikhammer
Samfunnshus mandag 24.
oktober kl. 19.30.
Lyshildeaften v/Jan Chris
tiansen.
Kaffe og utlodning.
Medlemmer og ikke-med
lemmer er velkommen.

Dagmamma ledig
Hundhamaren, helst deltid.
Henv. Solberg, tlf. 97 60 28.
Voksen dagmamma ledig
i Malvik. Henv. tlf. 97 69 28.

MALVIK KOMMUNE

Reguleringsplan for Malvikodden
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 22.09.88 forslag til regulerings
plan for Malvikodden.
Planområdet berører samtlige eiendommer på Malvikodden samt arealene
langs ny veg fra Malvik sentrum.
Ovennevnte plan legges ut til offentlig ettersyn på teknisk kontor, Hommel
vik. Evt. merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 01.11.88.

Malvik bygnlngsråd

MALVIK KOMMUNE

Reguleringsplan for del av Aunet gård
Malvik kommunestyre egengodkjente i møte den 05.08.88 reguleringsplan
for ovennevnte område.
Planområdet begrenses nord og vest av eksisterende boligområde, i sør
og øst mot landbruksområdene. Planen viser 3 nye tomter i tilknytning til
eksisterende boligområde.
Erstatning for tap ved reguleringsplan, jfr. § 32 i plan- og bygningsloven
eller grunneiers rett til å kreve innløsning, jfr. § 42 i plan- og bygningsloven
må være fremsatt skriftlig for kommunen innen 3 år fra d.d.
Kommunestyrets vedtak om reguleringsplan kan påklages. Evt. klage set
tes frem skriftlig for Malvik formannskap innen 1 mnd. fra d.d.

Malvik Bygningsråd

MALVIK KOMMUNE

Reguleringsplan for Saksvik nord
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 22.09.88 forslag til regulerings
endring for ovennevnte område.
Endringen går ut på omregulering av Solheims gartneri, gnr. 2, bnr. 69 fra
Iandbruksformål til boligformål.
Plan legges ut til offentlig ettersyn i 1 mnd. på Teknisk kontor, Hommelvik.
Evt. merknader sendes Malvik bygningsråd innen 01.11.88.

MALVIK KOMMUNE

Malvik bygningsråd

Ved Hommelvik kirke er stilling som graver/kirketjener ledig for snarlig
tiltredelse.
Lønn etter trinn 10—17, kr. 100.291,- — 128.998,-.
Det arbeides 37,4 t/u inkl. avspasering for arbeid på helge- og høytids
dager. Vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prøvetid og 2% inn
skudd i pensjonsordning. Instruks for stillingen er utarbeidet.
Nærmere opplysninger: Thorleif Bratvold, tlf. 9761 68 (arbeid) og 970076
(privat).
Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, 7550 Hommelvik innen 30.10.88.

MALVIK KOMMUNE

Saksvik skole: Innskriving av førsteklasser
Barn som er født i 1982 og som bor i Saksvik skolekrets, innskrives på
Saksvik skole onsdag 26. oktober 1988. Skolen vil sende brev til hver
enkelt med nærmere angitt tidspunkt.
Vennligst: Ta med fødsels- eller dåpsattest!

Med hilsen Erling Jossing

Malvik Handlkaplag Uavhentet gevinst på «Eldres Dag»
har medlemsmØte på Midtsand Grenda- i Malvik. Brodert løper vunnet på lodd
hus tirsdag 18. oktober kl. 19.00. W.78. Henvendelse tlf. 97 64 45 eller
Lagsaker, tema «Sunn kost». 97 74 60.
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Burgunderrod dame/pikesykkel
med 3 gir stjålet fra Naustanv. 25.
Henv. tif. 97 82 42.

FJellbjerk til salgs
Malvik Rytm. sportsforening selger ekte
fjellhjørk i sekker. Bestill nå hos Skav
dal, tlf. 97 61 07 eller Kvithammer, tlf.
97 70 18.

Gronberg Vel 30 år!
Malvik kommunes eldste vel-forening

runder i disse dager 30 år. På toppen av
«Blåhammeren» har foreningen drevet
sitt virke på godt og ondt i tre tiår.

Den 25. september 1958 ble avholdt
det fØrste konstituerende mØte hos Paul
Fossmo, og foreningen fikk etter forslag
fra Harald Haugen navnet «GrØnberg
Vel». Per Kringhaug ble valgt til foren
ingens første formann, et verv som se
nere er gått på omgang fram til nåværen
de formann i jubileumsåret, Modulf
Reberg.

Et stort Øyeblikk var det da forening
ens «Grendahus» fikk sin ferdigattest
den 17. januar 1983. Dette åpnet for mu
ligheten til flere og økte aktiviteter, og
lettet arbeidet ved tilstelninger og mø
ter. Lekeplassen og grendahuset er blitt
heboernes naturlige samlingssted på
GrØnherg. I jubileumsåret vil styret ta et
tak for å få. med flere medlemmer, samt
gi uttrykk for håp om at alle medlemmer
støtter opp om de aktiviteter og arrange
ment som settes i gang. I fØrste omgang
gjelder dette jubileumsfesten, som av
vikles i Folkets Hus, Hommelvik, lØr
dag 22. oktober 1988.

Vel møtt!
Styret

Nesbakkanpensjonister
på tur

27. august var Nesbakkans pensjonis
ter på tur. Vi fikk gleden av å beskue
Malvik kommune fra «nye E-6». Etter å
ha kjørt nyveien tur—retur Storsand
—Reppe, gikk turen til Hegra festning,
hvor det var omvisning og servering.

For mange var dette første besøk på
Hegra festning, mens andre hadde min
ner helt tilbake til mellomkrigstiden og
utbruddet for 2. verdenskrig. I det flotte
sensommerværet var besøket på fest
ningen en minnerik opplevelse.

Et slikt arrangement er for mange en
mulighet til å treffe mennesker en
kanskje sjelden møter, og vi fikk inn
trykk av at mange hadde mye å prate
med hverandre om.

Turen gav uten tvil mersmak, og blir
sikkert fulgt opp neste år.

T.S.

Røde Kors Barnehjelp
i Ytre Malvik?

Vet du hva en harnehjelp er? Bame
hjelpen ser det som særlig viktig å arbei
de for barn i nærmiljøet. Mye av bame
hjelpens arbeid er av forebyggende ka
rakter og prosjektene er mange og
varierte.

Nærmere opplysninger får du av Rei
dun Grande Valle, tlf. 9703 17, Mary
Bente Berg Jamtøy, tif. 970464, eller
Borghild Johansen, tlf. 970015.

Sør-Trøndelag Røde Kors
Distriktsrådet for

barnehjelp

— - — - ~r—--~ -j~ ~- jta - .ar~—r- , ~

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGL.AND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 6960

Kjempebygg på stasjonstomta i Hommelvik?
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Hommelvik sett fra Holmenkollvegen ved E6. Det store bygning~volumet tar ikke
hensyn til tettstedets egenart som er sterkt preget av den lave trehusbebyggelsen og
kontakten med sjøen.

Det kan komme til å bli store forandringer i Hommelvik sentrum i årene
som kommer. Hele miljØet vil bli et annet om planene til Johan Vinje AIS
om et enormt stållager på stasjonsområdet blir realisert. På den annen side
lever en ikke bare av idyllisk og enestående utsikt. Her dreier det seg også i
hØy grad om atskillige og varige arbeidsplasser.

Så gjelder det å tenke seg godt om i tide, og å la dem som har avgjØrelsen
i sin makt få vite hva godtfolk — «grasrota» mener.

Det er også kommunens oppfatning. Vi anbefaler derfor leserne å studere
nØye dette nummerets innlegg fra Teknisk etat (se midtsidene), og gjerne gi
sin mening til kjenne for etaten.

Imidlertid haster det. Allerede 7. november skal kommunestyret behand
le denne saken.

KH

Trenger du noen å snakke med?
KIRKENS SOS har tid til å hØre på deg.
Hver kveld og natt fra kl. 19.00—07.00 kan du få kon
takt med oss på telefon:

(07) 51 03 24 - 51 03 25
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«K itur i n rmiljøet>
LØrdag 10. september ble det avholdt en dagkonferanse i Trondheim om dette

emnet. Kurset ble arrangert av A.O.F.-foreningen, og ca. 70 personer med forskjel
lig bakgrunn var samlet.

Etter en kort velkomsthilsen fra kommunalråd/varaordfØrer Ragnhild Setsås, inn
ledet Rune Gerhardsen fra Oslo kommune om emnet «Kultur i nærmiljØet — en
utfordring». Gerhardsen begynte med å formulere målet for vår kulturpolitikk som
han mente måte være:

— å skape trivsel for den enkelte gjennom utfoldelse,
— å bruke kulturpolitikken som et virkemiddel for et verdimessig grunnlag for

hele samfunnet.
Han pekte på to grunnleggende faktorer for å oppnå dette, nemlig:
— menneskets behov for trygghet, som kanskje den viktigste, men også
— imøtekomme menneskets sterke, men ulike behov for opplevelse, for derigjen

nom å stimulere fantasi og skaperevne.
Samfunnet har etter hvert gitt oss større grad av trygghet, gjennom hl.a. sosiale

reformer, men når det gjelder mulighetene til opplevelse og utfoldelse eksisterer det
et klasseskille i vårt samfunn i dag, hevdet Gerhardsen.

Vi imØtekommer våre behov for opplevelse og utfoldelse på høyst forskjellige
måter:

— noen få (eliten) imØtekommer sine behov gjennom personlige prestasjoner på
et høyt nivå, f.eks. Monica Kristensen, Arne Næss m.fl.

— svært mange oppnår dette gjennom en eller annen form for aktivitet i regi av
organisasjoner og lag (idrett, kor, korps m.v.).

— flere og flere søker sine behov for opplevelser dekket på en annen måte,
gjennom rusmiddelmisbruk, eller altfor hyppig bruk av tv-hryteren. Ved å «la
andre oppleve for seg» bidrar man ikke til å utvikle et positivt selvbilde.
Opplevelse gjennom selv å delta er nødvendig for vår utvikling i så måte.

Gerhardsen viet denne gruppe stor oppmerksomhet, og særlig var han opptatt av
barn og ungdom som faller utenfor de eksisterende tilbud i lokalmiljØet, og tyr til
videofilmen eller gata. De ressurssterke, initiativrike, vil som regel selv klare å løse
de praktiske problen~ier som måtte oppstå hl.a. ved trening, deltakelse, reiser, Øko
nomi m.v. For de initiativløse, ressurssvake derimot kreves det:

— tilgjengelighet, dvs, tilbudet må finnes i det nære miljØ,
— stimuleringstiltak, som innebærer at man må påvirke til sunne aktiviteter uten

dermed å bruke tvang.
Gerhardsen tok også for seg den kultur som utØves av våre kunstnere, og ga

foredraget 2 dimensjoner, nemlig:
— kultur rettet mot det enkelte menneske og
— kultur som en ramme for hele samfunnet, og den verdien det ligger i å få øse

av andres kunst og prestasjoner.
Selv om vi tradisjonelt har satset på massekultur som ‘en viktig del, mente han at

elitekunsten var så viktig i helhetsbildet at han ikke ville sette disse to dimensjoner
opp mot hverandre ved en verdimessig vurdering.

Menneskenes behov for opplevelse stod sentralt i Gerhardsens foredrag. Uten på
noen måte å undervurdere den opplevelse det kunne være å ta del i f.eks. en lokal
konsert eller et idrettsarrangement, så har den ypperste kunst en dimensjon som
ikke bare rører ved våre følelser, men som også griper vår forstand. Du blir litt
annerledes enn du var fØr, fordi den ypperste kunst griper deg, holder på deg og
kommer ofte til å prege deg.

Og her er vi tilbake til den målsetting Gerhardsen startet med, nemlig kultur som
et virkemiddel for et verdimessig grunnlag for hele samfunnet.

*
Redaktør Gunnar Flikke tok i sitt foredrag for seg «Den nye mediasituasjonen.

Utviklingen i etermediene».
Han rettet skarp kritikk mot den påvirkning vi daglig blir utsatt for fra kommer

sielle amerikanske tv-videoprodusenter. Hele 90% av alle underholdningsprogram
blir produsert i Amerika, og ikke nok med det — ofte blir de sponset av bedrifter fra
vårt eget land! Jfr. tv-serien «MalstrØm», som riktignok er engelsk og ikke ameri
kansk, men som er sponset av mØhelindustrien på Sunnmøre, og Flikke kunne med
rette spørre: «er det noe meining i slikt?»

Flikke understreket hvor viktig det nå er å komme med mottiltak, ellers står vi i
fare for å bli preget av andre kulturer. Vi må satse på nærkulturen, ta vare på våre
røtter og derigjennom styrke vår identitet. Nærradio er et viktig og det rimeligste
medium i denne forbindelse, men det er viktig at man ikke glemmer intensjonen —

og i stedet kun bruker nærradio som en kommersiell formidler av plateØnsker.

Flikkes budskap var forenlig med de
planer vi nå har om en nærradio i Vika,
med evt. utvidelse til å omfatte hele
kommunen. Vi håper derfor at både or
ganisasjoner, lag, bedrifter og enkelt
personer vil engasjere seg i dette i tiden
fremover.

*
Leder for miljØenheten i Avdeling for

kirke, kultur og fritid i Trondheim,
Morten MØrkved, tok til slutt for seg
konkrete prosjekter i forbindelse med
harne- og ungdomsarheidet i Trond
heim.

*
Kurset ble avsluttet med diskusjon i

grupper, og oppsummering. Underteg
nede var innbudt til å delta fra Malvik
kommune.

Tor Haldberg og øyvind østvang

TIL JORDEN
(med vennlig hilsen)

er et program med dikt av Rolf Jacoh
sen og musikk av Johan S. Bach, so
ble fremført første gang i Nidaros Dom-
kirke i sommer.

Rolf Jacobsen er en av våre store dik
tere. Han er blitt tildelt en rekke æres
priser og har vært nominert til Nordisk
Råds litteraturpris.

Skuespillerne Helle Ottesen og Sigurd
Werring skulle være velkjente fra TrØn
delag Teater.

BjØrn Kåre Moe, opprinnelig fra Heg
ra, er freelance organist, og det er han
som har satt sammen dette programmet.

I diktene hører vi menneskets stemme
som med sin uro og fortvilelse over vår
tids problemer med miljØØdeleggelser,
Økende voldsbruk og rastlØshet Ønsker å
bli hørt. Men det kan også skimtes et
lys: Menneskets undring over skaper-
verket og gleden over livet.

Det skulle ligge godt an for en musi
kalsk og poetisk kveld i Hommelvik kir
ke onsdag 26. oktober. Velkommen!

Kammermusikkringen A.D. 1983.

DIKT OG MUSIKK
Hommelvik kirke,

onsdag 26. okt. kl. 19.30.

TIL JORDEN
(med vennlig hilsen)

Dikt — Rolf Jacohsen
Musikk — Johan 5. Bach

Resitasjon — Helle Ottesen
Sigurd Wemng

Orgel — BjØrn Kåre Moe

Billettpris kr. 30,—.
Arr.

Kammermusikkringen A.D. 1983.
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STÅLLAGER PÅ STASJONSOMRÅDET I HOMMELVIK?
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Firma Ønsker tomt til stållager i Hommelvik.~

Kommunen ønsker positive og negative
kommentarer fra Malviks innbyggere

Som kjent er det fØrt forhandinger/drØftinger og utfØrt diverse undersøkelser med
sikte på å avklare mulighetene for en stØrre stållageretablering på stasjonsområdet i
Hommelvik. Etablenngen vil eventuelt berØre både NSB’s område og det området
kommunen i dag disponerer vest for Homla. Aktuell etablerer er firma Johan Vinje
A/S.

Mesteparten av arealet er regulert til industriformål i stadfestet plan av 18.06.84.
Tillatt utnyttelsesgrad er 0,5 og maksimal hyggehØyde er 7,0 m. For den vestre
delen av området gjelder stadfestet plan av 29.05.67, hvor arealet er avsatt til kai-
utbygging.

Etableringen vil kreve betydelige omreguleringer. På et areal som er ca. 35 da er
det Ønskelig å oppføre bygninger med totalt gulvareal ca. 20.000 m2 i form av
lagerbygninger og 3000 m2 kontorarealer. Det kan også være aktuelt å bygge forret
ningslokaler i mindre omfang.

Bebyggelsens gesimshØyde skal ikke overstige kote 23,0, dvs, at maksimal bygge-
høyde blir 19,0 m, da en tar utgangspunkt i nivået på Havnevegen som er ca. kote
4,0. Det er foreslått krav til gjennomsnitlig byggenivå for å begrense høyden, slik at
hovedtyngden av bebyggelsen får en maksimal byggehØyde på kote 20,0, dvs.
16,0 m over terreng. Maksimal utnyttelsesgrad er foreslått til 70%, dvs, at fullt
utnyttet til nesten 3/4 av tomtearealet være bebygd. Dette forventes ikke å skje før
etter flere 10-års drift. Dersom Vinje flytter hele sin virksomhet fra Trondheim til
Hommelvik, vil ca. 1/3 av tomta bli behygd i første omgang.

Den høye U-graden kombinert med den store byggehøyden vil gi et meget stort
bygningsvolum når området står ferdig utbygd. Det har vært forsøk på å utforme
reguleringsbestemmelser som kan konkretisere utformingen av bygningsmassen,
men forståelig nok er bedriften redd for å låse seg til bestemte løsninger da bedriften
er nødt til å planlegge med meget lange tidsperspektiver. Det er et krav at arealene
må kunne bygges ut mest mulig samlet for å gi en effektiv og rasjonell virksomhet.
Aller helst ønsker bedriften å samle all virksomhet under ett tak.

Johan Vinje A/S regnes som en meget solid bedrift. Ved en flytting av bedriften til
Hommelvik vil antall arbeidsplasser ligge på 35—40. Det er en tendens til at det blir
heller flere arbeidsplasser pr. omsatt mengde stål i framtida enn det er i dag, p.g.a.
mer bearbeiding av produktene. Når området står ferdig utbygd, er det antydet at
antal arbeidsplasser vil ligge rundt 100. Dette er et tall som kan bli både høyere og
lavere, avhenig av hvilken virksomhet firmaet satser på i årene framover.

i.

Bedriften presiserer at den virksom
heten som tilbys er miljøvennlig og uten
forurensning. Den vil ha store mulighe
ter for å utvikle seg til et service- og
kompetansesenter innenfor stål og stål-
produkter. Virksomheten burde kunne
bli et virkelig positivt bidrag til nærings
livet i Malvik.

I en rapport utarbeidet av Sør-
Trøndelag fylkeskommune, plan- og næ
ringsavdelingen vedrørende lokalisering
av rådhus i Hommelvik heter det hl.a.:
«Den lave trehusbebyggelsen, sjøen og
sjØområdene er en viktig del av stedets
egenart. Ny bebyggelse mellom E6 og
sjøen, bØr utformes med tanke på å
supplere og videreutvikle denne
egenarten . »

Selv om en oppdeling av bygnings
massen på Vinje-tomta hadde vært
sterkt Ønskelig sett fra kommunens side
for å redusere virkningen av det store
bygningsvolumet, er det tvilsomt om det
vil være av så stor betydning dersom
det blir tillatt en så hard utnyttelse av
arealet som det Vinje krever. Den fore
slåtte omregulering av arealene mellom
jernbanen og Havnevegen vil bety at
den reduserer mulighetene for å knytte
tettstedet nærmere til skØen og utnytte
strandområdene aktivt som en del av
tettstedet med strandpromenade, hade
plass m.m. Dette er bidrag som kunne
gjØre Hommelvik mer attraktivt og ska
pe trivsel og ny aktivitet i området.

Nærmere opplysninger om planene
fås ved henvendelse til teknisk etat.
Kommunen Ønsker å få inn flest mulig
uttalelser til planene, både positive og
negative. Eventuelle uttalelser må leve
res teknisk etat senest mandag 24.10. på
grunn av kommunestyrets behandling
07.11.

*

‘l•• u
VIKHAMAR SKOLE

INNSKRIVING AV
NYE ELEVER
Elever til l.klasse høsten 1989
(barn født i 1982 eller før) innskri
ves på skolen onsdag 2. november
kl. 09.00.
Ta med fødsels- eller dåpsattest.
De som søker om utsatt eller for
tidlig skolestart, møter også.
Vel møtt! Thorleif Bratvold,

rektor.

Fig. I: Hommelvik sentrum sett fra Torggata på hjørnet av Trondos. Tap av utsikt
vil bli resultatet for store deler av sentrum. En sammenligning med gods
vognene foran bygget gir et inntrykk av høyden.
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~Ma1vik Idrettsiag
Svommegruppas treningsleir i Brunflo
5.—12. august 1988

10 svØmmere fra Malvik I.L. møtte spente, og kanskje litt trØtte OPP på jernhane
stasjonen i Trondheim en meget tidlig morgenstund. Reisemålet var Erunflo utenfor
Østersund. For de eldste svømmerne var treningsleir blitt en årlig foreteelse, for de
yngste en ny erfaring.

Fritidsgården i Brunflo sørget for kost (riktignok uten brunost), losji og trening i
25 m basseng. Det var spennende med leid svensk trener denne gangen, og under
Jimmy Ericssons instruksjon fant svømmerne seg vel til rette. 1½ + 2 t trening pr.
dag ga resultater etter en sommer uten svØmmetrening. (Kanskje noen tak i Saksvik-~,
og Vikhammerfjæra?)

Resultatene har vist seg gjennom «persing» på hvert svØmmestevne i høst.
Svenskopplegget sØrget også for å styrke vennskapet blant svømmerne, og det var

nok energi til overs for andre aktiviteter i resten av døgnets timer.
Møtet med Brunflo-badet var en positiv opplevelse: en flott svØmmehall både for

de som var i vannet og de som deltok i treninga fra bassengkanten.

Sukk fra svommeavdelinga i Malvik IL.
Situasjonen for svømmerne er fortvilt! Vikhammer svØmmehall er stengt igjen!
Vi har nå kun 2x 1½ t trening pr. uke i Hommelvik for svømmere som konkurrerer

med svømmere fra andre klubber som har trening hver dag. 3 treningsdager går tapt
mens Vikhammer svømmehall er stengt.

De yngste svømmerne fra forrige sesong har mistet all treningstid. Det er forståe
lig at disse går over til andre aktiviteter i stedet.

De 2 opplæringskursene som har plass til 30 barn kommer ikke i gang. Resultatet
er skuffede unger og irriterte foreldre. Sesongen 86/87 (før forrige stenging) hadde vi
30 aktive svØmmere, nå har vi 12.

Skal vi anbefale svØmmerne våre å gå over til en av by-klubbene for å få nok
trening? Har ikke Malvik kommune mulighet til å ta vare på en så viktig idrett?

Problemer med renseanlegg i en svØmmehall må vel være mulig å løse i vår
tekniske tidsalder. Er det evnen, Økonomien eller viljen det står på?

Nå håper vi for svØmmegruppas framtid at dette er siste gangen vi opplever at
Vikhammer svØmmebasseng er ute av drift!

Svømmegruppa, Malvik I.L.

(Qi «Hjertetrim»
Malvik IL i samarbeid med helsetjenesten i kommunen, vil starte trim for
kvinner og menn med hjertelidelser. Trimtilbudet er ikke begrenset til med
lemmer i idrettslaget.

Aktiviteten starter mandag 24. oktober kl. 18.00—19.00 i Samfunnshuset
på Vikhamar. InstruktØr er Ivar Hjeisvold.
Treningsavgiften er kr. 200,- for hØsthalvåret.

Påmelding til Legekontoret i Hommelvik, tif. 97 02 44.
Ta gjerne med ektefelle. Vel mØtt!

Arbeidsutvalget

Treningstider HIL Friidrett
Kl. 17.00—18.00. Leangenhallen.
Intervalitrening. MØt opp ferdig oppvarmet ved u.skolen kl. 19.30.
Kl. 20.00—21.00. Malvikhallen.
Kl. 17.00—18.00. Gym.salen Hommelvik. Alder: l.—3. klasse.
Kl. 18.00—19.00. Gym.salen Hommelvik. Alder: 4.—7. klasse.
Kl. 19.00—21.00. Gym.salen Hommelvik. Alder: F.o.m. 8. klasse.

Hilsen arb.utv. HIL FRIIDRETF

“4

Svommegruppas
vandrepokal

‘v
418

0

~. /

Tom Frode Theigmann ble tildelt Odd
Naustvolls vandrepokal for god tre
ningsinnsats og framgang sesongen 87/
88. På jentesida var det ingen som mer
ket seg ut siste sesong, så jentenes po
kal ble derfor ikke delt ut.

*

MIL-friidrett: HERRETRIMMEN
starter opp på Vikhamar Samfunnshus
mandager kl. 20.30.
Trener: Ivar Hjelsvold.
Vel møtt til en ny trimsesong.

*

MALVIK IDRETISLAG — Friidretts
avdelingen avholder årsmøte på
Vikhamar samfunnshus torsdag 20.10.
kl. 20.00.
Vanlige årsmøtesaker.

*

HOPPAVDELINGA HIL
Hopptrening i Hommelvik mandager for
rekrutter opp til 12 år. SvØmmehallen
fra 16.00—17.00. Gym.salen 17.00—
18.00.
Første treningsdag mandag 3. oktober.
Treningsavgift kr. 150,-.

DUGNAD
Det blir dugnad på Jervskogen, hopp
bakkene hver lørdag kl. 12.00 fra 24.09.
Møt opp! Styret

(Notisen ble levert for sent til å komme
med i forrige nr. — Red.)

*

HIL FRIIDRET~SAVDELINGEN
Årsmøte holdes tirsdag I. november kl.
18.00 på ungdomsskolen.
Vanlige årsmøtesaker. Styret

Mandager:
Tirsdager:
Onsdager:
Torsdager:
Fredager:
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HOMMELVIK ILs fotballavdeling
holder årsmøte i Brukesgården torsdag
3. november kl. 18.00.
Saker til årsmøtet leveres styret senest
25. oktober.

Styret

Bygdamesterskap på bane,
arr. av Mostadmark Skytter

lag

Kl. 4
Ragnar Lorentsen, Malvik
Einar Thoresen, Hommelvik
Olav Haugen, Hommelvik
Kl. 3
Arvid Dalamo, Hommelvik
Jostein Leikvold, Mostadmark
Svein Østerås, Hommelvik
Kl. 2
Kjell Bonaunet, Malvik
Bård Ove Pedersen, Hommelvik
Jan Arve Rød, Malvik
Ku
Bjarne Valås, Malvik
Terje Thoresen, Hommelvik
Rekrutt
Viggo Herjuaunet, Malvik
Mads Okstad, Hommelvik
Arnstein Skare
Junior
Ove Skare, Mostadmark
Knut Egil RØd, Malvik
Geir Borgen, Malvik
Kl. V.A
Håkon Bonaunet, Hommelvik
Kl. V.B 100 m
Johan Melvold, Malvik
Lagkonkurranse

Pokalen for Junior-rekrutt ble vunnet
Mostadmark med 964 pt. Amstein Ska
re, Morten SjØtrØ, Ove Skare og Jon
Leikvold, Hommelvik 955 pt. Malvik
949 pt.

Grunnlagsskytingen for lag ble vunnet
av Malvik skytterlag med 453 pt. Ragnar
Lorentsen, Trond Saksvik, Oddbjørn
Aune, Bjarne Valås og Kjell Bonaunet.
Hommelvik 432 pt. Mostadmark 423 pt.

Mostadmark skytterlag
*

Kronerulling til
tråkkemaskin
Ragnar Sundsby bet. kr. 200,—.
Gjertrud DrØyli bet. kr. 100,—.
Odd RØkke bet. kr. 250,—.
Stein Fosmo bet. kr. 150,—.
Gunhild Brobak bet. kr. 200,—. Utf.
Oddny Leirvik, Olga Svendsen.
Tore Sehm bet. kr. 200,—.
Lasse Løvseth bet. kr. 300,—.
Palmer Sæther bet. kr. 100,—.

Til medlemmene i Malvik handlcapldrettslag/helsesportlag
Tomhola/messekomitéen oppfordrer herved våre medlemmer om å støtte
opp om lagets julemesse med alle former for håndarbeider, ting for salg og
tomholagjenstander. Håper medlemmene og andre interesserte vil støte
oss i bestrehelsen for aktivitetstilhud til våre funksjonshemmede.

Innleveringssteder: Hommelvik, Nelly Sivertsen, — Torp/Malvik, Reidun
Wullum, — Hundhamar, Trygve Hauan Rønning. Innlevering innen 31.
oktober 1988.

Mesterskap
I. Ragnar Lorentsen, Malvik
2. Olav Haugen, Hommelvik
3. Trond Saksvik, Malvik
4. Einar Thoresen, Hommelvik

HÅNDBALL
FØlgende kamper spilles av Hommelvik i Malvikhallen i november:

332 pt.
326 pt.
324 pt.
324 pt.

233 pt.
233 pt.
290 pt.

229 pt.
227 pt.
224 pt.

223 pt.
223 pt.
219 pt.

Dag Dato Kl. Hjemmelag Bortelag Spifielag
LØr 05/11 14.00 Hommelvik Trond 2 Piker 14 III
LØr 05/11 15.50 Hommelvik National Piker 14 II
LØr 05/11 17.50 Hommelvik Trygg/Lade Piker 1611
Tir 08/ii 17.00 Hommelvik Malvik III Piker 10 III
Tir 08/11 17.40 Malvik II Hommelvik Piker 1011
Tir 08/li 19.00 Hommelvik Nidelv Piker 12 I
Tor 10/i i 21.00 Hommelvik Klæbu 2 Damer
LØr 12/11 16.00 Hommelvik Sverreshorg 3 Piker 18
Tir 15/li i7.40 Hommelvik Ranheim Piker 10 II
Tir 15/11 18.20 Hommelvik Malvik Piker 101

228 ~ Tor 17/ i i 19.00 Hommelvik Kattem Piker 14 II
182 ~ LØr 19/11 17.15 Malvik 3 Hommelvik Piker 14 III~‘ Tir 22/il 17.40 Hommelvik Sjetne 3 Piker 10 III

~ Tor 24/Il 20.05 Hommelvik Sverreshorg 3 Piker i6 II
342 ~,t. LØr 26/li 14.00 Hommelvik Rapp Piker 101
341 pt. LØr 26/Il i4.40 Malvik 2 Hommelvik Piker 12 II

LØr 26/li 16.30 Hommelvik Ranheim 2 Piker 14 III
337 pt. Tir 29/i 1 i8.20 Hommelvik Stnndheim 3 Piker 10 III
331 pt.
328 pt.

179 pt.

316 pt.

MALVIK KOMMUNE

Weekend-foreldre
Malvik sosialkontor søker etter weekend-foreldre til psykisk utviklingshemmet gutt
på 8 år for en til to helger pr. mnd.
Lønn og utgiftsdekning etter NKS veil. satser.
Nærmere opplysninger ved henvendelse til Malvik sosialkontor ved Jenny Skauge,
tif. 97 05 11 lije 256.

MALVIK KOMMUNE

Ledig trygdebolig for funksjonshemmet
I Nessveien er det ledig en 3-roms trygdebolig på 80 m2. Husleien pr. mnd. er kr.
2400,-. I tillegg kommer strØmutgifter. Boligen egner seg godt for rullestolbrukere.
Ved sØknad om leilighet oppgis nåværende holigforhold (rom, oppvarming, sanitære
forhold, om leiligheten er i mer enn ett plan, f.eks. soverom, had/WC i en annen
etasje enn i hovedplan. Det hes oppgitt standard på nåværende bolig. Videre hes
oppgitt sØkers helsetilstand og antall familiemedlemmer.
Søknad sendes Malvik sosialkontor innen 07.11.
Sosialkontoret kan være hehjelpelig med utfylling av søknaden.

Kurstilbud fra AOF
Gamle og nye TRESKJÆRERE er velkommen til nytt kurs i hyggelig miljø
på Vikhamar skole, slØyd salen, mandag 17. oktober kl. 18.30.
9 kvelder, 36 timer. Kursavg~ft kr. 450,-.
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Dahi’s Forografiske ateliér
For to år siden viste vi en serie bilder fra tettsteder i Malvik, og vi har

hatt forespØrsler på flere bilder i denne serien fra andre deler av kommu
nen. Fotograf Dahl på Hundhamaren har nå laget en ny serie med bilder fra
hele Malvik, og noen av disse vil vi vise i bladet utover vinteren. Hele
serien er imidlertid utstilt hos Dahi for dem som måtte være interessert.

Konserter i Hommelvik kirke
Det går mot en stor og variert konsertsesong i Hommelvik kirke. Interessen fra

utenhys arrangØrer har også Økt betraktelig, noe som kan skyldes at man er blitt
oppmerksom på den gode akustikken (for mindre ensembler), beliggenheten (rett i
sentrum), samt det faktum at de fleste konsertene her er relativt godt besøkt.

26 oktober får kirken besøk av den nyutnevnte teatersjefen for TrØndelag teater,
Helle Ottesen og hennes mann Sigurd Werring som skal lese dikt av vår store
nålevende internasjonale dikter Rolf Jacobsen og BjØrn Kåre Mo som skal spille
verker av J.S. Bach i et program de har kalt «TIL JORDEN (MED VENNLIG
HILSEN). BjØrn Kåre Moe som opprinnelig er fra Hegra, regnes i dag til en av våre
store orgelspillere.

En måned etterpå, nærmere bestemt den 27. november blir et helt program viet
den norske komponisten Øystein Sommerfeldt, og her blir det litt av en solistparade
som deltar: Åge Kvalhein, cello, Jens Harald Bratlie, klaver, Tore Aaen Aune
hlokkflØyter, Tore Reppe, verdensmester i 1987 på munnspill, og sist men ikke
minst Trondheim Symfoniorkesters Strykekvartett, som senest var i Hommelvik
ved den siste Messias-fremfØringen.

Tirsdag den 6. desember holder Malvik kom.musikkskole sin årlige fØrjulskonsert,
og søndag den 18. desember er det duket for hommelvikkorene og korpsenes tradi
sjonelle julekonsert.

Organisten i Hoinmelvik

Steinar Ofsdal
i musikalsk samarbeid med
bygdas egne musikere!

Søndag 30. oktober blir en spennende
dag for Malvik Musikkorps og for puhli
kum som finner vegen til Frimurerlogen!
Da skal nemlig den kjente musikeren og
TV-artisten Steinar Ofsdal være både
solist og konferansier under Malvik Mu
sikkorps konsert. Korpset har de siste
årene satset friskt på et samarbeid med
kjente musikere og underholdningsfolk,
sist i fjor, da Rita Westvik ledet «Dame
nes aften».

Steinar Ofsdal er meget aktuell for ti-
da, fra «Attekattenoa» i harne-tv til
samarbeid med kjente artister som Geir
Lystrup og Lars Klevestrand. Ellers har
han det siste året gitt ut ei ny plate,
«Kalender», han har laget musikk til en
20-episoders radiosene («Jim Knapp»),
vært på tumé hl.a. i Trøndelag, og han
forbereder en spesialutgave av «Attekat
tenoa» som skal sendes i romjula.

I sommer turnerte Steinar Ofsdal i
USA med Sinsen Ungdomskorps hvor
de hl.a. opptrådte i «Disneyland» på
Mikke Mus’ 60-årsdag! Noen av Steinar
Ofsdals egne låter er arrangert for kor
p5, f.eks. «Heftige jenter» og «Hemmeli
ge fugler» som begge er melodiØse, men
samtidig virtuose låter i beste Ofsdal
stil. Det er hl.a. disse vi får høre den
dyktige fløytisten i sammen med korp
set.

Steinar Ofsdal skal også være konfe
ransier under konserten, en oppgave
han har vist at han behersker med sin
ledige og uformelle stil som mange
kanskje husker fra TV-programmet
«Kanal I».

Malvik Musikkorps ønsker publikum
velkommen til en musikalsk hyggestund
for store og små, unge og gamle i Fri
murerlogen søndag 30. oktober!

Benytt denne sjansen til å oppleve en
toppartist i samspill med Malviks egne
musikere!

Malvik Husflidslag
holder medlemsmØte på Vikhamar Sam
funnshus onsdag den 19. oktober kl.
19.30.
Tema: Vi lager sokker (ta med tykt

garn).

Nye og gamle medlemmer Ønkses hjer
telig velkommen!
Kaffespleis.
Utlodning.

P.S. Husk tingene til høstmessa!
Styret

_~

%

-. ~ —. -~

Trekning Røde Kors-uka 1988

I. KJELLERBOD
2. 1/2 favn bjørkved
3. 25 kg potet
4. Campingseng
5. Barnesete
6. En kake fra Holm
7. Kioskvarer 100 kr. Haugans kiosk

turkis lodd E.nr. 49 Trond Kallset
rødt lodd S.nr. 64 Tom Snustad
lysrØd lodd R.nr. 96 Gjertrud
blått lodd Z.nr. 36 Reidun
gul lodd C.nr. 38 Solveig Berg
blått lodd Q.nr. 13 Magnhild Haukeherg
gult lodd Æ.nr. 2 Blokkum

HUSK!
BYGDAS DAG

Gevinstene kan hentes hos Sin Jensen, tif. privat 780375, kontor 9705 li. lørdag 22. oktober
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MALVIK MUSIKKORPS
med

STEINAR OFSDAL
som solist og konferansier

~1( )I~ II \ KR( I

Musikalsk hyggekveld for hele familien!
FRIMURERLOGEN søndag 30. oktober kl. 18.00.

A
30/50

mus~kkorps
ST~TET\~J VELKOMMEN!
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FILM NORGES
Z~D2sLOa

KINO PREMIERE

på Vikhamar torsdag 20.10.
Filmen vises deretter i
Hommelvik søndag 23.10.

HEGE SCH~ E o HELGE JORDAL • FRANK KROG
og JACK FJELDSTAD • FINN KVALEM • REIDAR SORENSEN • BJORN FLOBERG•

MINE SEAN WRICHT • GEIR BORRESEN m.fI. • MUSIKK: LILLEBJØRN NILSEN og ARILD ANDERSEN
• FOTO: HARALD PAALGARD • REGI: ODDVAR BULL TUHUS O~~i!J

PRODUSERT AV NORSK FILM RIS • DISTRIBUSJON: KOMMUNENES FILMCENTRAL RIS

Hommelvik 2.11.
Steven Spielberg presenterer

~IKRO~RTNER(INNERSPACE)

En Joe Dante film

Inni Jack Putter kjemper
en helt for å komme ut!

I 24 timer får han oppleve
et eventyr, så fantastisk at det

ikke kan beskrives med ord!

Barn kr. 10,—

Begge dager kl. 20.00.
Aldersgrense 15 år
Billettpris kr. 30,—

— -

Vikhamar 23.10.
,.— JOHNNY WEISSMULLER

m$ JUNGEL JIM
OG DEN

HEMMELIGE
~RU~

Kl. 18.00 5 år

Barn kr. 10,— Voksne kr. 20,—

Hommelvik
Han er 11 år og alene i en verden i.krig.

For å overleve må han finne styrke større
enn de tragedier som omgir ham.

En STEVEN SPIELBERG Film

SOLENS
RIKEG;
•EUPIRE OF THE SUN.

Kl. 20.00 15 år Kr. 30,—

Vikhamar 30.10.
SUPERKATT! KATTEP/NE
~ TOVENNERITYKTOGTYNT

• j, I KAMP PÅ LIV OG DØD MOT
ONDE KREFTER

‘I..

COLWAA

Kl. 18.00 - 5 år Voksne kr. 20,— Kl. 20.00 10 år Kr. 25,—
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Søndag 16. oktober
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Haugland

Søndag 23. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Hauge.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Haug
land.

Søndag 30. oktober
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Hauge.
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Haugland.

Søndag 6. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Haugland.

Søndag 13. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Hauge.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Haugland. Utdeling av «Min Kirke-
bok» til 4-åringer.

Se nærmere i lokalavisene.

SØNDAG ER KIRKEDAG

Hjertelig takk!
Vi vil med dette rette en hjertelig takk

til menighetene i Malvik, Hommelvik og
Mostadmark for det som ble gjort for
oss i forbindelsen med avskjeden. En
inderlig takk for gavene fra menighetsrå
dene, kirkepersonalet, de mange kriste
lige foreninger, Sykepleieforeningen og
Helselaget i Malvik, Mostadmark kirke-
ring, Den lille Hjelper, speiderne i MaI
vik og fra kommunen. Sammen med
avskjedsfestene ble dette for oss noe vi
ikke kommer til å glemme. Ja, det var
overveldende.

Hjertelig takk for det store oppmØtet
til gud stjenestene i alle tre kirker med
vakker sang av forsangergruppen, MaI
vik Blandakor og Meloskoret. Vi syntes
også det var gripende med innslaget fra
SØndagsskolen og speidene ved gudstje
nesten i Malvik kirke.

Jeg takker hjertelig for det gode med
arheiderskap med prestekollegaene og
med kirkepersonalet i kirkene og for
samarbeidet med Malvik kommune og
skoleadministrasjonen gjennom 14½ år.
Alt sammen vil flette seg inn på en fin
måte med de mange gode minner vi har
fra vår lange prestetjeneste i Nidaros
bispedømme. — Må Gud velsigne dere
alle og likeså dere på Malvik sykehjem
som det alltid har vært en glede for meg
å besØke.

Vi vi Ønske Knut og Else Haugland
alt godt som sokneprestfamilie. Må Gud
følge dere med sin velsignelse og kraft.

Ja, vi har mange rike og gode minner
fra tiden i Malvik prestegjeld, minner vi
vil ta med oss inn i vår pensjonisttil
værelse i Stjørdal.

Vi hilser hver og en med det guds-
ordet som for oss alltid har vært så
kjært:

«Sett din veg i Herrens hånd. Stol
på Ham og Han skal gjøre det.»

Sal. 37,4
Vennlig hilsen

Liv og Kjell Fosse

Fest på Forbord bedehus
Søndag 30. oktober kl. 18.00 er det fest
på Forbord hedehus til inntekt for Øya
Jordhruksskole.
Talere: Randi Korsvegen og rektor
Torstein Heggheim.
Sang av ungdomskoret «Sendehud» fra
Levanger.
Kollekt til landhruksskolen.
Bevertning.
Et spesielt velkommen til tidligere ele
ver ved Øya og Tomhs jordhruksskoler.
Alle hjertelig velkmmen!

Mandagsklubben
Vi ønsker alle barn velkommen til lek og
alvor på Bedehuset, Hommelvik, man
dag 24. okt. kl. 18.00—19.30.

* Andakt
* Konkurranser/aktiviteter
* Utlodning

Arr.: Søndagsskolen

Takk for god innsats;
Biskop Bremer og sokneprest Fosse

-~,

Basar på Forbord Bedehus, Malvik
lørdag 29. 10.88 kl. 15.00

* Loddsalg til inntekt for bedehuset.
* Sang og andakt ved StjØrdal Familiemusikk
* Ta middagen på hedehuset! Salg av rØmmegrØt og pØlser.
* Hovedtrekning og åresalg.

Alle er velkommen. Malvik Indremisjonsforening

Velkommen til kirke


